obras e serviços de engenharia, e todas as demais operações necessárias e suficientes para a entrega final,
com as built, de dois complexos educacionais infanto-juvenis multiusos, nas localidades de Vida Nova e
Quingoma, em Lauro de Freitas-Ba. Conforme Termo de Referência em CD anexo no Edital. Ao: Consórcio
Rota do Saber. Valor Global: R$ 11.129.800,00 – (onze milhões, cento e vinte e nove mil e oitocentos reais).
Data da Adjudicação: 09/03/2022 e Data da Homologação: 10/03/2022. Moema Isabel Passos Gramacho
- Prefeita. Lauro de Freitas, 10 de março de 2022.

AVISO DE CONTRARRAZÕES PREGÃO PRESENCIAL – Nº 001/2022.
A COPEL torna público o pedido de CONTRARRAZÕES do PREGÃO PRESENCIAL - Nº 001/2022.